CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
Com o povo para seguir avançando

INDICAÇÃO N'LW, DE 2025

SUGERE AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, a construção de 01 praça na Comunidade de Forquilha, com box

comercial, brinquedo praça, academia ao ar livre, miniquadra esportiva, pista de skate e paisagismo,

precisamente no projeto do Assentamento Residencial no Distrito de Siupé no Município de São Gonçalo

do Amarante.

AUTORIA: VER. JOSÉ IRANILDO DE MORAIS DE SOUZA - (UNIÃO BRASIL).

Ryan c.,ad e iseirà Càrdoso
Asse -or de Tramites de
Proposicões Legislitisàs

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN
Liberdade, São Gonçalo do Amarante - CE, 62670-000

(85) 3315-4482

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
Com o povo para seguir avançando

O Vereador JOSÉ IRANILDO DE MORAIS DE SOUZA - (UNIÃO BRASIL), infra-assinado, no uso de suas
atribuições regimentais, com amparo nos termos do art. 183 do Regimento Interno, sugere ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, a construção de 01 praça na Comunidade de Forquilha, precisamente no
projeto do Assentamento Residencial no Distrito de Siupé no Município de São Gonçalo do Amarante.

JUSTIFICAÇÃO

A Construção do equipamento deverá contar com box comercial, play gloud, academia ao ar livre, pista de
skate, miniquadra esportiva e paisagismo. Após concluída, servirá de lazer para a comunidade que muito
necessita de um espaço público adequado para a prática de esportes, contribuindo numa melhor qualidade
de vida para os moradores.

Nestes Termos
Aguarda Deferimento,

-io das Sessões da câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 06 dias do mês de
-0 de 2025. R

a.

o
2 3
5 - vi

tri
w <71 ã-

-283Q
ã 2

'J

O2

iuJ

U)

VEREADOR
'512)ig JOSÉ IRANILDO DE MORAIS SOUZA

• Ci
J, ã

:2

aãdt5
8

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN
Liberdade, São Gonçalo do Amarante - CE, 62670-000

(85) 3315-4482

1 ASSINATURAS

•

o á
5
o z
<

ASSINADO DIGITALMENTE POR
OSE IRANILDO DE MORAIS SOUZA

Em 1V0812025, conforme horário oficial de Bra•lia
A autenticidade deste documento poderá
ser conferida apontando a câmera
do seu celular para o grcode ou acessando o site
httpsWassinaturaintgest.com.bilautenticar/
Informando o código: 361-934-5023